
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SOCIALINIŲ PASLAUGŲ TEIKIMO KAINŲ PATVIRTINIMO 

 

2010 m. vasario 18 d. Nr. T-56 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 978 

„Dėl Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“ (Žin., 2006, 

Nr. 110-4163), Pakruojo rajono savivaldybės taryba nusprendžia:  

1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos įsteigtose socialinėse įstaigose teikiamų 

socialinės globos paslaugų kainas (pridedama) nuo 2010 m. kovo 1 d. 

2. Pritarti socialinių paslaugų, teikiamų nevalstybinių visuomeninių organizacijų įsteigtose 

socialinėse įstaigose, kainoms (pridedama) ir jas patvirtinti nuo 2010 m. kovo 1 d. 

3. Laikyti negaliojančiu Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2009 m. vasario 19 d. 

sprendimą Nr. T-118 „Dėl socialinės globos paslaugų teikimo kainų patvirtinimo“. 

 

 

 

 

 

 

Meras  Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

       PATVIRTINTA 

                                                 Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                          2010 m. vasario 18 d. sprendimu Nr. T – 56     
 

 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS ĮSTEIGTOSE SOCIALINĖSE 

ĮSTAIGOSE TEIKIAMŲ SOCIALINĖS GLOBOS PASLAUGŲ KAINOS 2010 METAIS 

 

 

 

Eil. 

nr. 

Paslaugos pavadinimas Socialinės globos 

teikimo asmeniui 

kaina per mėnesį 

Iš jų 

bendroji 

socialinės globos 

lėšų dalis 

kintamoji  

socialinės 

globos lėšų 

dalis 

1.  Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro Laikino gyvenimo namai 

 

1.1. Trumpalaikė socialinė globa 554,00 212,00 342,00 

2. Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro Samariečių vaikų globos namai 

 

2.1. Ilgalaikė socialinė globa 1203,00 277,00 926,00 

3.  Rozalimo vaikų darželio laikinosios vaikų globos grupė 

 

3. 1. Ilgalaikė socialinė globa 1452,00 343,00 1109,00 

4. Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centras 

 

4.1. Dienos socialinė globa 1148,00 478,00 670,00 

4.2. Dienos socialinė globa 

asmenims su sunkia negalia 

1385,00 478,00 907,00 

4.3. Trumpalaikė socialinė globa 1527,00 478,00 1049,00 

4.4. Trumpalaikė socialinė globa 

asmenims su sunkia negalia 

1765,00 478,00 1287,00 

5. Linkuvos socialinių paslaugų centras 

 

5.1. Ilgalaikė socialinė globa 1337,00 630,00 707,00 

5.2. Ilgalaikė socialinė globa 

asmenims su sunkia negalia 

1712,00 630,00 1082,00 

 

 

 

_____________________________________ 

 

 

 

 

              

 

               



    PATVIRTINTA 

                                                  Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                           2010 m. vasario 18 d. sprendimu Nr. T –56 
                                    
 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ, TEIKIAMŲ NEVALSTYBINIŲ VISUOMENINIŲ 

ORGANIZACIJŲ ĮSTEIGTOSE SOCIALINĖSE ĮSTAIGOSE, KAINOS 2010 METAIS 

 

 

Eil. 

nr. 

Paslaugos pavadinimas Socialinės globos 

teikimo asmeniui 

kaina litais / mato 

vnt. 

Iš jų 

bendroji 

socialinės globos 

lėšų dalis 

kintamoji  

socialinės globos 

lėšų dalis 

1.  Pamūšio Šv. Antano Paduviečio parapijiniai globos namai 

 

1.1. Ilgalaikė socialinė globa 1460,00  per mėn. 335,00 1125,00 

2. Pakruojo Šv. Jono Krikštytojo parapijos Vaikų dienos centras 

 

2.1. Socialinės priežiūros 

paslauga – socialinių įgūdžių 

ugdymas ir palaikymas 

 

5,00 už 1 d.  1 

asmeniui 

x 

 

x 

3.  Lygumų bendruomenės Vaikų dienos centras 

3.1. Socialinės priežiūros 

paslaugos: 

- socialinių įgūdžių ugdymas 

ir palaikymas 

 

5,00 už 1 d. 1 

asmeniui 

 

x 

 

x 

4. VšĮ Pakruojo neįgaliųjų dienos centras 

4.1. Bendrosios socialinės 

paslaugos: 

- transporto organizavimo 

 

1,50 Lt už 1 km 

 

x 

 

x 

4.2. Bendrosios socialinės 

paslaugos: 

- sociokultūrinės paslaugos 

 

2,40 Lt už 1 val. 1 

asmeniui 

 

x 

 

x 

 

 

________________________________________________________ 

 


